Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  04.07.2017г. № 44
п. Коршуновский

 «О предоставлении помещений для встреч
с избирателями в период подготовки к выборам
Главы и депутатов Думы Коршуновского
сельского поселения – 10 сентября 2017 года»

В соответствии со ст. 53 ФЗ № 67 от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:

1. Определить помещения для кандидатов на пост Главы и депутатов Думы Коршуновского сельского поселения, их доверенных лиц и представителей избирательных объединений для встреч с избирателями (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании «Вестник Коршуновского сельского поселения».
3. Контроль за выполнением данного распоряжении оставляю за собой.

И.о. главы Коршуновского
сельского поселения                                                      В.М. Коротких

Приложение № 1
к распоряжению № 44
администрации Коршуновского
сельского поселения
от 04.07.2017г.

СПИСОК
помещений для проведения собраний и встреч избирателей с кандидатами на пост Главы Коршуновского сельского поселения кандидатами в депутаты Думы Коршуновского сельского поселения, их доверенными лицами и представителями избирательных объединений в период предвыборной агитации.
1. Детская школа искусств;
2. МКОУ Коршуновская СОШ;
3. ОГКУ СО «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей в Нижнеилимском районе»;
4. МКУК «КИЦ Коршуновского МО»;
5. ООО «Наш дом».

И.о. главы Коршуновского
Сельского поселения                                                      В.М. Коротких